II COMUNICADO DE ADIAMENTO DA
SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 154/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE BEBIDAS PARA
ATENDER AS UNIDADES DO SESC BAHIA NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO,
PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES, NOS TERMOS CONSTANTES DO EDITAL.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, COMUNICA o adiamento da sessão do Pregão

acima epigrafado, considerando problemas técnicos, os quais estão interferindo na

continuidade da sessão pública do Pregão, sendo que as demais condições permanecem

inalteradas, ficando o adiamento da Sessão Pública, para nova data e horário, a saber:

Adiamento da Sessão Pública: às 09h00min do dia 22 de Dezembro  de 2023.

Salvador, 21 de dezembro de 2023.

Pregoeira

Jamile Silva Xavier de Jesus